
令和３年４月１２日 
第３学年保護者様 

練馬区立大泉中学校 

校長 惣 田 修 一 
 

第３学年 保護者会について 
 
 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。  
  さて、３学年最初の保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひ
ご来校いただきたく、お知らせいたします。 
  なお、準備の都合上、以下の出欠票にご記入の上、４月１６日（金）までに学級担任までご提出
ください。 
 
 

記 
 

１ 日 時  令和３年４月２１日（水） 午後２時３０分～４時１５分まで 
 

２ 場 所  本校体育館アリーナ 
 

３ 内 容    ・学校長より 
           ・生活担当より 
           ・学習担当より 
           ・会計担当より 
           ・学年主任より 
         ※全体会終了後、各クラスに分かれて学級懇談会を行います。 
          
  ４ 備 考  上履きのご用意をお願いします。 

         自動車でのご来校はご遠慮ください。 
         今後の社会情勢により、変更の可能性もあります。 

問い合わせ 
第３学年主任 
三村 智明 
03(3924)0771 

 

キ  リ  ト  リ 

大泉中学校 第３学年 保護者会 出欠票 
 

保 護 者 会 に  
 

 
 

（該当する方を○で囲み４月１６日（金）までに担任までご提出ください。） 
 
            ３年   組   番 生徒氏名                 
                       
                      保護者氏名                 

出席します 

欠席します 


